
32. Turnitin-Pemanfaatan
agregat lokal

by Irfan Prasetia

Submission date: 04-May-2023 05:24PM (UTC+0500)
Submission ID: 2084009768
File name: 32._Pemanfaatan_agregat_lokal_kalimantan_timur.pdf (1.38M)
Word count: 5311
Character count: 33712









4

17



11

16

23

25

30

43



13

21



1

5



11

21



5



1

13

14

24

33



6

19

20



3

29 29

39

57



7

10

15

18

27

28

32

36

37

47

48

51

52



2

2

10

12

12

41

45



2

2

34

35

44

55



12

22

26

38

40

46

49

53

56



8

8

31

42



54



6

9

50



6

19

20







15%
SIMILARITY INDEX

13%
INTERNET SOURCES

8%
PUBLICATIONS

5%
STUDENT PAPERS

1 1%

2 1%

3 1%

4 1%

5 1%

6 <1%

7 <1%

32. Turnitin-Pemanfaatan agregat lokal
ORIGINALITY REPORT

PRIMARY SOURCES

p3m.poltekba.ac.id
Internet Source

Etty Rabihati, Rasiwan Rasiwan, Deny
Syahrani. "Karakteristik Beton Scc (Self
Compactibility Concrete) dengan
menggunakan Limbah Kaca dan Limbah
Bauksit sebagai Bahan Tambah", Jurnal
Vokasi, 2021
Publication

bloguta45jakarta.wordpress.com
Internet Source

physics.ulm.ac.id
Internet Source

docgo.net
Internet Source

id.scribd.com
Internet Source

rickyhamzah.blogspot.com
Internet Source



8 <1%

9 <1%

10 <1%

11 <1%

12 <1%

13 <1%

14 <1%

15 <1%

16 <1%

17 <1%

18 <1%

19

ejurnal.itats.ac.id
Internet Source

Submitted to Southern New Hampshire
University - Distance Education
Student Paper

ejournal.uika-bogor.ac.id
Internet Source

prodisipil.ft.ulm.ac.id
Internet Source

www.neliti.com
Internet Source

doaj.org
Internet Source

buletinppi.ulm.ac.id
Internet Source

eprints.unm.ac.id
Internet Source

slideplayer.info
Internet Source

vdocuments.site
Internet Source

Submitted to Morgan Park High School
Student Paper

ejournal3.undip.ac.id



<1%

20 <1%

21 <1%

22 <1%

23 <1%

24 <1%

25 <1%

26 <1%

27 <1%

28 <1%

Internet Source

eprints.itn.ac.id
Internet Source

ojs.uma.ac.id
Internet Source

digilib.uns.ac.id
Internet Source

Submitted to iGroup
Student Paper

A Muthia, S Alfian. "Compressive strength
value of clay soil stabilization with palm oil
fuel and cement", IOP Conference Series:
Earth and Environmental Science, 2021
Publication

Submitted to Fakultas Ekonomi Universitas
Indonesia
Student Paper

Submitted to Universitas Merdeka Malang
Student Paper

ejournal.unib.ac.id
Internet Source

litbang.kemenperin.go.id
Internet Source

suriatiabdmuin.blogspot.com



29 <1%

30 <1%

31 <1%

32 <1%

33 <1%

34 <1%

35 <1%

36 <1%

37 <1%

38 <1%

39 <1%

40 <1%

Internet Source

upnyk.ac.id
Internet Source

Submitted to Syiah Kuala University
Student Paper

download.garuda.kemdikbud.go.id
Internet Source

journal.umpalangkaraya.ac.id
Internet Source

Submitted to Universitas Islam Lamongan
Student Paper

Submitted to West Virginia University
Student Paper

ejournal.ukrida.ac.id
Internet Source

ejournalwiraraja.com
Internet Source

eprints.itenas.ac.id
Internet Source

jurnal.itats.ac.id
Internet Source

jurnal.umj.ac.id
Internet Source



41 <1%

42 <1%

43 <1%

44 <1%

45 <1%

46 <1%

47 <1%

48 <1%

49 <1%

50 <1%

51 <1%

Shirfi Wimaya, Ahmad Ridwan, Sigit Winarto.
"Modifikasi Beton Fc 9,8 Mpa Menggunakan
Abu Ampas Kopi", Jurnal Manajemen
Teknologi & Teknik Sipil, 2020
Publication

doctiktak.com
Internet Source

es.slideshare.net
Internet Source

pdffox.com
Internet Source

e-journals.unmul.ac.id
Internet Source

ejournal.lppmsttpagaralam.ac.id
Internet Source

ejournal.um-sorong.ac.id
Internet Source

ejournal.unisbablitar.ac.id
Internet Source

jurnal.unimed.ac.id
Internet Source

repository.uir.ac.id
Internet Source

spmi.poltekba.ac.id
Internet Source



52 <1%

53 <1%

54 <1%

55 <1%

56 <1%

57 <1%

unpal.ac.id
Internet Source

Krisna Dwi Kurniawan, Ahmad Ridwan, Yosef
Cahyo. "UJI KUAT TEKAN DAN ARBSORPSI
PADA BETON RINGAN DENGAN
PENAMBAHAN LIMBAH BATA RINGAN DAN
BUBUK TALEK", Jurnal Manajemen Teknologi
& Teknik Sipil, 2020
Publication

docobook.com
Internet Source

Hani Handayani, Muhammad Irfan
Faturrohman, Norma Arisanti Kinasih, Asron
Ferdian Falaah. "KARET ALAM EPOKSI
SEBAGAI BAHAN BAKU PEMBUATAN
KOMPONEN KARET PADA KATUP TABUNG
DAN REGULATOR LPG", Jurnal Penelitian
Karet, 2018
Publication

Robby Marzuki. "Studi Analisa Pemakaian
Serat Fiber Sebagai Bahan Tambah Campuran
Beton FC 300", Kurva S : Jurnal Keilmuan dan
Aplikasi Teknik Sipil, 2020
Publication

jurnal.untag-sby.ac.id
Internet Source



Exclude quotes Off

Exclude bibliography On

Exclude matches Off



FINAL GRADE

/0

32. Turnitin-Pemanfaatan agregat lokal
GRADEMARK REPORT

GENERAL COMMENTS

Instructor

PAGE 1

PAGE 2

PAGE 3

PAGE 4

PAGE 5

PAGE 6

PAGE 7

PAGE 8

PAGE 9

PAGE 10

PAGE 11

PAGE 12

PAGE 13

PAGE 14

PAGE 15

PAGE 16

PAGE 17

PAGE 18

PAGE 19

PAGE 20



PAGE 21

PAGE 22


